
第2回　２０２4年

パートナー総会
弊社は、2024年11月29日に博多のグランドハイアット福岡にて第二回のパートナー総会を開催いたしました。

第一部

第一部では、業者様と業務に関する最新情報や各種取り組みの発表が行われ、意見交換や質疑応答を通
じて理解を深めました。第二部の懇親会では、社員表彰や交流の場を設け、参加者同士の親睦を深める有意
義な時間となりました。

かなた税理士法人
ヤマダHD物流サービス事業部

株式会社Warranty technology
フジトミ証券株式会社

プレミアムウォーター株式会社
株式会社LIXIL
ミドリ安全株式会社

ご登壇いただいた企業様

第二部
和田社長挨拶 総会参加者

懇親会 社員上期表彰平田取締役挨拶

ご多忙の中、ご参加いただいた皆様に心より感謝申し上げます。今後も皆様との連携を深め、
共に成長できるよう努めてまいります。

ご参加いただいた企業様


